
 

Zakład Karny w Kamińsku 
11-220 Górowo Iławeckie, ul. Obrońców Westerplatte 1 

tel. 89 761 74 00, fax 89 761 70 77, email: zk_kaminsk@sw.gov.pl 
 
 

DKw.2232.1.2022 Kamińsk, dn. 08 lutego 2022 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 
w postępowaniu o zamówienie publiczne realizowanego w trybie podstawowym  
na świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie 
przyjmowania, przemieszczania, doręczania i odbierania przesyłek pocztowych,  

paczek pocztowych oraz zwrotu przesyłek i paczek niedoręczonych, 
 znak sprawy: DKw.2232.1.2022 

 
 
 

Zgodnie z dyspozycją art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t. j. Dz. U z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), zwanej dalej ustawą, Zakład Karny w Kamińsku 
informuje, iż w ww. postępowaniu wpłynęła jedna oferta:  
 
 

 
 

L. p. 

 
 

Nazwa i adres wykonawcy 

 
 

Wartość brutto 
zamówienia 

 
 

Możliwość śledzenia 
przesyłek 

rejestrowanych 

 
Wykorzystywanie wyłącznie 

samochodu  
o napędzie elektrycznym  

 lub hybrydowym  
do transportu przesyłek 

 
 

1. 

POCZTA POLSKA S. A. 
ul. Rodziny 

Hiszpańskich 8 
00-940 Warszawa 

20 149,50 

 
 

TAK 

 
 

NIE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Wykonano 1 egz.: 

https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn 

 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/oisw_olsztyn


2 
 

 

 

 


		2022-02-08T13:02:23+0100




